



Kierowcy na haju stają się prawdziwą plagą! Jeden wsiadł za kółko po amfetaminie, metamfetaminie i kokainie

data aktualizacji: 2021.03.08



Amfetamina, metamfetamina i kokaina - to mieszanka środków odurzających, które wziął 25-letni mieszkaniec powiatu iławskiego, zanim wsiadł za kierownicę osobowego volkswagena. W takim stanie mężczyzna przyjechał w nieproszone odwiedziny i zaczął się agresywnie zachowywać w stosunku do właścicielki posesji.

Kobieta wezwała na pomoc policjantów.

- Pokrzywdzona zgłosiła, że na jej posesję przyjechał mężczyzna, który kiedyś jej groził i jest agresywny, a także nie chce opuścić terenu jej posesji.

Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Wstępne badanie wskazało, co było przyczyną takiego zachowania 25-

latka. Jak się okazało, mężczyzna przyjechał volkswagenem, będąc pod wpływem amfetaminy, metamfetaminy i kokainy.

Od mieszkańca powiatu iławskiego została pobrana krew do badania. Policjanci ustalili również, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania pojazdem.

Inny nieodpowiedzialny kierujący wpadł **w Lubawie**. Podczas kontroli okazało się, że kierujący citroenem 45-latek prowadził pojazd pomimo cofniętych za kierowanie autem pod wpływem alkoholu uprawnień.

Natomiast **w gminie Susz** wpadł 39-latek - on postanowił pojeździć motorowerem, mając 0,7 promila alkoholu w organizmie. Nieco mniej, bo 0,4 promila, miał z kolei 27-letni rowerzysta zatrzymany w Lubawie.

Niechlubnym rekordzistą był 32-latek, skontrolowany **w Samplawie** po zgłoszeniu świadka, którego zaniepokoiła jazda całą szerokością jezdni. Przyczyną były aż 3 promile alkoholu w organizmie kierującego oplem mężczyzny!

Jeszcze inny kierowca, zatrzymany **w Wikielcu**, na trzy miesiące stracił prawo jazdy i dostał wysoki mandat po tym, jak pomiar prędkości kierowanego przez niego audi wskazał na obowiązującej "pięćdziesiątce" aż 105 km/h.

Nie tylko po to, aby uniknąć mandatu, czy odpowiedzialności karnej, ale przede wszystkim z myślą o bezpieczeństwie swoim i innych - na drodze kierujmy się rozsądkiem, apelują funkcjonariusze.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63761-kierowcy-na-haju-staja-sie-prawdziwa-plaga-jeden-wsiadl-za-kolko-po-amfetaminie-metamfetaminie-i-kokainie>